各 位

平成26年５月29日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 武本 尚子

（℡ 03-5412-0065）

役員人事役員人事役員人事役員人事に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 26 年５月 29 日に開催いたしました定時株主総会後の取締役会において、役員人事を決定

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 26年５月 29日開催定時株主総会及び取締役会終了後の役員及び執行役員体制

役職名 氏名 管掌部門

代表取締役会長兼社長執行役員 金山 精三郎 全体統括

取締役副会長執行役員 重田 サルバトーレ イタリアン調理部門全体統括、海外部門

専務取締役執行役員 佐竹 崇志 XEXレストラングループ全体統括

専務取締役執行役員 贄田 賢英 サルヴァトーレ事業グループ全体統括

常務取締役執行役員 芝家 朋之 関西東海地区全体統括

取締役執行役員 平尾 健治 社長室長、人事総務部門

取締役執行役員 根守 通雄 商品・店舗管理部門

取締役 吉田 茂 ―

社外取締役 林 哲治郎 ―

社外取締役 大川 惠之輔 ―

上席執行役員 大西 誠 サルヴァトーレ事業グループ調理部門

上席執行役員 山根 淳也 イタリアン調理部門

上席執行役員 西出 雅章 イタリアン調理部門

執行役員 上沼 靖 サルヴァトーレ事業グループ人材育成部門

執行役員 豊留 忍 サルヴァトーレ事業グループ調理部門

執行役員 武本 尚子 経理・財務・IR部門

執行役員 井上 大輔 サルヴァトーレ事業グループ営業部門

執行役員 川﨑 智志 ブライダル事業部門

執行役員 高村 泰弘 店舗企画部門

以上